
IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192 
Městská část Praha 20 
Jívanská 647, 193 21   Praha – Horní Počernice 
 

   

Objednávka č.: O/121/2020/0055 Dodavatel IČ: 06455492 DIČ: CZ06455492 
vyřizuje: Hohenberger Josef NATALI Invest s.r.o. 
telefon:         
e-mail:     U Potoka 58 
      250 69   Vodochody 

 
.  

V Praze 20. 5. 2020 

Objednávka - Oprava schodiště Mezilesí 2060    
 
Objednáváme opravu schodiště vchodu do bytového domu Mezilesí 2060 v Praze 20 – Horních 

Počernicích dle rozpočtu v příloze objednávky. 
 
Cena bez DPH: 117 150,00 Kč 
Cena včetně DPH 21 %: 141 751,50 Kč 
Termín dokončení: 15. červenec 2020 
   
Způsob platby: převodním příkazem  
Splatnost faktury: 21 dní 
 
Dodavatel poskytne na provedené dílo záruku za jakost díla po dobu, která činí 60 měsíců od předání 
dokončeného díla. 
 

 
Fakturujte na adresu  Městská část Praha 20 
    Jívanská 647 

193 21  Praha – Horní Počernice 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vavruška Zdeněk Ing.  
vedoucí odboru 

 
Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!  
Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové 
povinnosti.  
 



Zakázka:
Objekt:
Rozpočet:

Objednatel: ÚMČ Praha 20 IČ: 00240192

DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06455492

DIČ: CZ06455492

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet

24 601,50

0,00

141 751,50

117 150,00

117 150,00

0,00

Celkem

U Potoka 58 

Vodochody 25069

Mezilesí  2060
Oprava schodiště

0,00

117 150,00

NATALI Invest s.r.o.,

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

3 HSV

5 HSV

91 HSV

96 HSV

99 HSV

VN VN

Cena celkem

Celkem

19 550,00Zemní práce

3 800,00Základy,zvláštní zakládání

9 500,00Svislé a kompletní konstrukce

19 300,00Komunikace

10 000,00Doplňující práce na komunikaci

117 150,00

43 500,00Bourání konstrukcí

11 500,00Staveništní přesun hmot

0,00Vedlejší náklady

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost 
/ MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 19 550,00 0,00 0,00
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,75000 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 0,75000 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 0,75000 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,75000 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 7,50000 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 0,75000 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 0,75000 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 199000002R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 16,50000 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 3 800,00 2,73 0,00
9 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 1,08000 3 800,00 2,53 2,73 0,00 0,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 500,00 1,23 0,00
10 318261112R00 Zdivo z bet. tvárnic hladkých ,bet.zálivka,tl.190 m2 2,70000 3 500,00 0,36 0,98 0,00 0,00
11 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,05130 4 000,00 1,02 0,05 0,00 0,00
12 318261123R00 Stříška plotu ze zákryt.desek šířky 300 m 3,60000 2 000,00 0,05 0,19 0,00 0,00

Díl: 5 Komunikace 19 300,00 10,74 0,00
13 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm m2 9,00000 2 500,00 0,13 1,13 0,00 0,00
14 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 16,50000 3 000,00 0,38 6,24 0,00 0,00
15 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 16,50000 5 800,00 0,07 1,22 0,00 0,00
16 59245020R Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní m2 16,50000 6 000,00 0,13 2,14 0,00 0,00
17 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 31,60000 2 000,00 0,00 0,01 0,00 0,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 10 000,00 7,11 0,00
18 916661111R00 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 23,00000 4 000,00 0,15 3,51 0,00 0,00
19 59217335R Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý kus 26,00000 3 500,00 0,03 0,70 0,00 0,00
20 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 1,15000 2 500,00 2,53 2,90 0,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 43 500,00 0,00 20,46
21 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 5,58000 3 000,00 0,00 0,00 2,40 13,39
22 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 0,64800 1 500,00 0,00 0,00 2,40 1,56

Položkový rozpočet 
Oprava schodiště

NATALI Invest s.r.o., IČO:06455492



23 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 3,00000 1 800,00 0,00 0,00 0,22 0,66
24 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 5,00000 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 113108310R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm m2 7,50000 7 000,00 0,00 0,00 0,22 1,65
26 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 7,50000 3 200,00 0,00 0,00 0,33 2,48
27 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 

dlaždice keramické
m2 9,00000 3 000,00 0,00 0,00 0,02 0,18

28 978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 6,18000 2 500,00 0,00 0,00 0,09 0,55
29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 20,46222 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 20,46222 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 20,46222 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 204,62220 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 20,46222 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm t 18,81222 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 979990113R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t 1,65000 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 500,00 0,00 0,00
36 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 21,80702 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 998223094R00 Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 5 km t 21,80702 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 998223095R00 Přesun hmot, komunik. dlážděné, přípl. dalších 5km t 65,42106 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00
39 005 12-1020.R Zařízení staveniště % 3,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 150,00




